

Årsredovisning för
Bruk Lager o Lager AB

556502-9179

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-18.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Erik Lager
Styrelseledamot

2025-12-23

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Bruk Lager o Lager AB, 556502-9179, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Rönninge registrerades år 1995 och bedriver sedan dess stenarbeten, försäljning av sten och konsultverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i Tkr 2021/2022
Nettoomsättning	3 130	2 220	7 209	3 176
Resultat efter finansiella poster	-119	-260	1 754	354
Soliditet %	59,6	55,5	75,1	78,9

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat igen då fler projekt har kunnat räknas hem.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 092 587	5 318
Balanseras i ny räkning			5 318	-5 318
Årets resultat				331 235
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 097 905	331 235

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 097 905
Årets resultat	331 235
Summa	1 429 140
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 429 140
Summa	1 429 140

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 130 067	2 219 989
Övriga rörelseintäkter		0	3 863
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 130 067	2 223 852
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 060 070	-445 362
Övriga externa kostnader		-594 048	-652 947
Personalkostnader	2	-1 597 827	-1 431 204
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 696	-6 696
Summa rörelsekostnader		-3 258 641	-2 536 209
Rörelseresultat		-128 574	-312 357
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11 981	51 976
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 101	0
Summa finansiella poster		9 880	51 976
Resultat efter finansiella poster		-118 694	-260 381
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		540 000	276 000
Summa bokslutsdispositioner		540 000	276 000
Resultat före skatt		421 306	15 619
Skatter			
Skatt på årets resultat		-90 071	-10 301
Årets resultat		331 235	5 318

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	13 400	20 096
Summa materiella anläggningstillgångar		13 400	20 096
Summa anläggningstillgångar		13 400	20 096
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		574 748	501 427
Övriga fordringar		190 999	221 450
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		168 306	67 943
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		28 107	44 931
Summa kortfristiga fordringar		962 160	835 751
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 625 811	2 110 626
Summa kassa och bank		1 625 811	2 110 626
Summa omsättningstillgångar		2 587 971	2 946 377
SUMMA TILLGÅNGAR		2 601 371	2 966 473

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 097 905	1 092 587
Årets resultat		331 235	5 318
Summa fritt eget kapital		1 429 140	1 097 905
Summa eget kapital		1 549 140	1 217 905
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	540 000
Summa obeskattade reserver		0	540 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		394 689	197 037
Skatteskulder		0	180 467
Övriga skulder		492 136	684 546
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		165 406	146 518
Summa kortfristiga skulder		1 052 231	1 208 568
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 601 371	2 966 473

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	105 168	105 168
Utgående anskaffningsvärden	105 168	105 168
Ingående avskrivningar	-85 072	-78 376
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-6 696	-6 696
Utgående avskrivningar	-91 768	-85 072
Redovisat värde	13 400	20 096

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-12-17

Salem

<i>Erik Lager</i>	2025-12-18
_____ Erik Lager	Datum
Styrelseledamot	

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-12-18

<i>Maria Carlstedt</i>	_____
Maria Carlstedt	
Auktoriserad revisor	
